
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 192 (XXXVI) — Nr. 277 Luni, 1 aprilie 2024

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

245. — Hotărâre privind actualizarea valorilor de inventar ale

unor bunuri imobile din domeniul public al statului aflate

în administrarea Ministerului Mediului, Apelor și

Pădurilor — Regia Națională a Pădurilor — Romsilva, 

ca urmare a reevaluării .............................................. 2

263. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare de

urgență, precum și pentru modificarea Hotărârii

Guvernului nr. 1.301/2023 privind acordarea unor 

ajutoare de urgență .................................................... 3–14

ACTE ALE ORDINULUI ASISTENȚILOR MEDICALI

GENERALIȘTI, MOAȘELOR ȘI ASISTENȚILOR

MEDICALI DIN ROMÂNIA

3. — Hotărâre pentru completarea Metodologiei privind

întocmirea și eliberarea documentelor care atestă

titlurile românești de calificare de asistent medical

generalist, de moașă și de asistent medical, în

vederea recunoașterii profesionale de către celelalte

state membre ale Uniunii Europene, statele aparținând

Spațiului Economic European și de către Confederația

Elvețiană, aprobată prin Hotărârea Consiliului național

al Ordinului Asistenților Medicali Generaliști, Moașelor 

și Asistenților Medicali din România nr. 7/2016 .......... 15



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024

2

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea valorilor de inventar 

ale unor bunuri imobile din domeniul public al statului aflate

în administrarea Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor —

Regia Națională a Pădurilor — Romsilva, 

ca urmare a reevaluării

Având în vedere dispozițiile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului

nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul

instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările

ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 288 alin. (1)

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă actualizarea valorilor de inventar ale unor bunuri imobile

din domeniul public al statului aflate în administrarea Ministerului Mediului, Apelor

și Pădurilor — Regia Națională a Pădurilor — Romsilva, prevăzute în anexa nr. 12

la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat

al bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare,

ca urmare a reevaluării, potrivit anexei*) care face parte integrantă din prezenta

hotărâre.

Art. 2. — Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor, împreună cu Ministerul

Finanțelor, va opera modificarea corespunzătoare a anexei nr. 12 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006, cu modificările și completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Mircea Fechet

p. Ministrul finanțelor, 

Carmen Moraru,

secretar de stat 

București, 21 martie 2024.

Nr. 245.

*) Anexa se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 277 bis, care se poate achiziționa

de la Centrul pentru relații cu publicul din șos. Panduri nr. 1, bloc P33, parter, sectorul 5, București.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024

3

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind acordarea unor ajutoare de urgență, precum 

și pentru modificarea Hotărârii Guvernului nr. 1.301/2023

privind acordarea unor ajutoare de urgență

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 84 alin. (1)

din Legea nr. 196/2016 privind venitul minim de incluziune, cu modificările și

completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Se aprobă acordarea de ajutoare de urgență în valoare totală

de 1.762.600 lei din creditele bugetare aprobate cu această destinație în bugetul

Ministerului Muncii și Solidarității Sociale pe anul 2024, pentru sprijinirea unui

număr total de 445 de familii și persoane singure, conform anexei care face parte

integrantă din prezenta hotărâre, aflate în situații de necesitate cauzate de incendii,

fenomene meteorologice periculoase ori situații deosebite determinate de starea

de sănătate ori alte cauze care pot conduce la creșterea riscului de excluziune

socială.

Art. II. — Hotărârea Guvernului nr. 1.301/2023 privind acordarea unor

ajutoare de urgență, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1167

din 21 decembrie 2023, se modifică după cum urmează:

1. Articolul unic se modifică și va avea următorul cuprins:

„Articol unic. — Se aprobă acordarea de ajutoare de urgență în valoare totală

de 909.500 lei din creditele bugetare aprobate cu această destinație în bugetul

Ministerului Muncii și Solidarității Sociale pe anul 2023, pentru sprijinirea unui

număr total de 207 familii și persoane singure, conform anexei care face parte

integrantă din prezenta hotărâre, aflate în situații de necesitate cauzate de incendii,

accidente ori situații deosebite determinate de starea de sănătate ori alte cauze

care pot conduce la creșterea riscului de excluziune socială.”

2. Poziția nr. 20 din anexă se abrogă.

3. Ultimul rând din anexă se modifică și va avea următorul cuprins:

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

Ministrul muncii și solidarității sociale,

Simona Bucura-Oprescu

Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice 

și administrației,

Adrian-Ioan Veștea

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș

București, 28 martie 2024.

Nr. 263.

„T O T A L 909.500”



ANEXĂ

Nr.

crt.

Nume și prenume Adresa Județul

Suma    

— lei —

0 1 2 3 4

1 Huțuțui Ilie Satul Agrișu Mare, nr. 507, comuna Târnova Arad 4.000

2 Tamaș Teodor Satul Zăbalț, nr. 44, comuna Ususău Arad 3.000

3 Arsene Cornelia Comuna Godeni, satul Godeni, nr. 21 Argeș 3.000

4 Badea Andreea Nicoleta Comuna Moșoaia, satul Smeura, str. Olteni nr. 59 Argeș 7.000

5 Badea Doina Comuna Băiculești, satul Băiculești, nr. 122 Argeș 4.000

6 Boieru Ion Laurențiu Comuna Titești, satul Valea Mănăstirii, nr. 208 Argeș 4.000

7 Chițulescu Loredana Elena Comuna Babana, satul Ciobănești, nr. 84 Argeș 7.000

8 Ciaușescu Ioana Municipiul Pitești, str. Smârdan nr. 23, bl. 45, sc. C, ap. 5 Argeș 4.000

9 Cismaru Ileana Municipiul Pitești, aleea Cezar Petrescu nr. 2, bl. 72, sc. A, ap. 10 Argeș 4.000

10 Ciucu Alexandra Lorena

Municipiul Pitești, str. G-ral Dimitrie Boteanu nr. 16, bl. X1, 

sc. A, ap.32

Argeș 7.000

11 Ciungu Vasilica Municipiul Curtea de Argeș, str. Cuza Vodă, bl. C7, sc. A, ap. 8 Argeș 3.000

12 Din Constantina Cristina

Municipiul Pitești, aleea Eftimie Antonescu nr. 1, bl. A29, sc. B,

ap. 20

Argeș 7.000

13 Dincă Petrișor Cristian Municipiul Pitești, Str. Viilor nr. 1, bl. D11, sc. A, ap. 9 Argeș 4.000

14 Dobrin Elena Comuna Poienarii de Argeș, satul Poienari, nr. 72 Argeș 4.000

15 Dumitrescu Ramona Mariana Municipiul Curtea de Argeș, Str. Zambilelor nr. 10 Argeș 7.000

16 Duțu Valentin Municipiul Pitești, str. Banat nr. 8, bl. C7, sc. A, ap. 2 Argeș 7.000

17 Fieraru Maria Comuna Schitu Golești, satul Loturi, nr. 24 Argeș 3.000

18 Georgescu Floarea Comuna Vedea, satul Fata, nr. 54 Argeș 7.000

19

Gheorghiescu Nicolaescu

Maria Adina

Municipiul Curtea de Argeș, str. Lt. Pavelescu nr. 23K Argeș 7.000

20 Gherghina Marinela Daniela Municipiul Pitești, Str. Bradului nr. 3, bl. 36, sc. D, ap. 22 Argeș 7.000

21 Inimăroiu Valentina Municipiul Curtea de Argeș, str. Armand Călinescu nr. 8 Argeș 4.000

22 Lincan Ioana Comuna Poienarii de Argeș, satul Ceaurești, nr. 80 Argeș 4.000

23 Lungu Gheorghe

Municipiul Pitești, str. Naum Râmniceanu nr. 2, bl. G1, sc. C,

ap. 98

Argeș 4.000

24 Marina Elena Comuna Vedea, satul Fata, nr. 53A Argeș 7.000

25 Marineață Marinela Simona Municipiul Pitești, str. Negru Vodă nr. 30, bl. ARG1, sc. B, ap. 1 Argeș 4.000

26 Mănăilă Ion Comuna Stâlpeni, satul Ogrezea, nr. 33 Argeș 4.000

27 Mihai Elena Comuna Schitu Golești, satul Lăzărești, nr. 115A Argeș 7.000

28 Mincă Maria Magdalena Municipiul Pitești, str. Vasile Alecsandri nr. 2, bl. 66A, sc. A, ap. 10 Argeș 7.000

29 Miroiu Florinel Comuna Stâlpeni, satul Stâlpeni, bl. Nefamiliști, ap. 201 Argeș 4.000

30 Miroiu Ion Comuna Băiculești, satul Valea Brazilor Argeș 4.000

31 Miu Elena Geanina Municipiul Pitești, str. Exercițiu nr. 84, bl. A9, sc. E, ap. 20 Argeș 7.000

32 Neacșu Mirela Cristina Municipiul Pitești, Bd. Petrochimiștilor nr. 27, bl. B5b, sc. B, ap. 16 Argeș 4.000

33 Neagoe Vasile Comuna Valea Danului, satul Vernești, nr. 58 Argeș 7.000

34 Neagu Ionela Georgeta Comuna Rociu, satul Gliganu de Jos, Str. Școlii nr. 137 Argeș 7.000

35 Nițescu Gheorghe Mirel Orașul Mioveni, bd. Dacia, bl. L7, sc. B, ap. 7 Argeș 4.000

36 Petrache Elena Mirela Municipiul Pitești, Str. Paltinului nr. 16, bl. A36, sc. D, ap. 10 Argeș 7.000

37 Petrescu Gheorghe Nicolae Comuna Davidești, satul Conțești Argeș 7.000

38 Petrescu Maria Cristina Municipiul Pitești, str. Piatra Craiului nr. 7 Argeș 7.000

39 Puiu Ion Cristian Municipiul Pitești, str. Argedava nr. 1, bl. B3, sc. D, ap. 11 Argeș 4.000

40 Săcăluș Ileana Comuna Lerești, satul Lerești, str. General Vasile Milea nr. 520 Argeș 4.000

41 Stănescu Filofteia Loredana Municipiul Pitești, str. Ovid Densușianu nr. 1, bl. CS9, ap. 22 Argeș 7.000

42 Stoicescu Mihaela Municipiul Curtea de Argeș, str. Traian, bl.42, sc. C, ap. 34 Argeș 3.000

4

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024



0 1 2 3 4

43 Stupariu Remus Alexandru Comuna Budeasa, satul Valea Budeasa Mică, nr. 95 Argeș 7.000

44 Șerban Ionela Orașul Costești, Str. Ștrandului nr. 19 Argeș 7.000

45 Șinca Maria

Municipiul Câmpulung, str. Cpt. Ion Becleanu nr. 4, bl. D1, 

sc. B, ap. 20

Argeș 4.000

46 Tudor Ana Comuna Musătești, satul Stroești, nr. 449 Argeș 3.000

47 Văduva Elena Comuna Davidești, satul Contești, nr. 2 Argeș 3.000

48 Velea Ion Comuna Băiculești, satul Zigoneni Argeș 4.000

49 Vlăsceanu Georgeta Municipiul Pitești, str. Exercițiu nr. 212, bl. L3, sc. A, ap. 1 Argeș 4.000

50 Zavalichi Ana Maria Municipiul Curtea de Argeș, Str. Corbenilor nr. 24 Argeș 4.000

51 Zincă Gheorghe Municipiul Curtea de Argeș, str. Cuza Vodă nr. 117 Argeș 4.000

52 Zmaranda Ioana Municipiul Pitești, Str. Stejarului nr. 3, bl. A25, sc. A, ap. 18 Argeș 4.000

53 Boboc Mariea Comuna Blăgești, str. Ciubota Bacău 7.000

54 Boghian Larisa Ioana Municipiul Bacău, str. Milcov nr. 73, sc. A, ap. 16 Bacău 4.000

55 Botti Maria Ozana Municipiul Bacău, Aleea Proiectantului nr. 5, sc. D, ap. 10 Bacău 4.000

56 Busuioc Lăcrămioara Municipiul Bacău, Str. Aviatorilor nr. 10, sc. A, ap. 58 Bacău 4.000

57 Cepriaga Mihaela

Municipiul Bacău, str. Milcov nr. 108, sc. G, ap. 1 (domiciliu legal)

Mun. Bacău, Str. Orizontului nr. 8, sc. D, ap. 13 (reședința)

Bacău 3.000

58 Cozma Lăcrămioara Municipiul Bacău, str. Dr. Victor Babeș nr. 2, sc. A, ap. 85 Bacău 2.000

59 Dinu Luminița Municipiul Bacău, str. Bucegi, nr. 138, sc. A, ap. 4 Bacău 4.000

60 Hușanu Elena Luminița Municipiul Bacău, str. Făgăraș nr. 8, sc. A, ap. 13 Bacău 4.000

61 Ienceanu Irina Andreea Municipiul Bacău, Str. Energiei nr. 25, sc. C, ap. 2 Bacău 4.000

62 Lăcătușu Lăcrămioara Municipiul Bacău, str. Costache Negri nr. 3. sc. A, ap. 6 Bacău 4.000

63 Mania Neculae Comuna Parava, satul Drăgușani Bacău 7.000

64 Miclăuș Sorina Comuna Săucești, Str. Costișei nr. 12 Bacău 4.000

65 Mihalache Constantin Comuna Ștefan cel Mare, satul Rădeana, Str. Principală nr. 393 Bacău 1.500

66 Poancă Stela Comuna Vultureni, satul Tomozia Bacău 7.000

67 Șușanu Maricica Municipiul Onești, Str. Adjudului nr. 147 B Bacău 3.000

68 Ungurianu Elisabeta Municipiul Bacău, str. Neptun nr. 12, sc. B, ap. 6 Bacău 4.000

69 Velea Victor Catalin Orașul Comănești, str. Cireșoaia nr. 70 Bacău 7.000

70 Vrînceanu Paul Comuna Horgești, satul Sohodor, Str. Principală nr. 156 Bacău 3.000

71 Asauanu Elena Comuna Dofteana, Str. Constructorului nr. 22A Bacău 4.000

72 Asauanu Maria Comuna Dofteana, satul Ștefan Vodă Bacău 4.000

73 Burcă Lăcrămioara Comuna Plopana, satul Fundu Tutovei Bacău 7.000

74 Colăcel Zanfir Comuna Asău, satul Apa Asău Bacău 7.000

75 Dimofte Gabriela Municipiul Bacău, str. Mircea Eliade nr. 9, sc. C, ap. 4 Bacău 4.000

76 Tulbure Petre Comuna Luizi-Călugăra Bacău 4.000

77 Zota Melania Municipiul Moinești, Str. Dezbenzinării nr. 22 Bacău 4.000

78 Afloare Cristina-Eugenia

Municipiul Oradea, str. Alexandru D. Xenopol nr. 48 (domiciliul

legal) municipiul Oradea, Str. Paleului nr. 2/D (reședința)

Bihor 5.000

79 Butiri Florica-Anișoara Satul Bratca, nr. 199, comuna Bratca Bihor 5.000

80 Enache Dan Municipiul Oradea, Str. Nufărului nr. 21, bl. D131, et. 8, ap. 29 Bihor 1.500

81 Gal Rodica Municipiul Oradea, aleea Rogerius nr. 4, bl. L3, sc. C, et. 1, ap. 70 Bihor 2.000

82 Lakatos Magdalena

Municipiul Oradea, str. D. Cantemir nr. 75, bl. C6, ap. 20 (domiciliul

legal) municipiul Oradea, Str. Navigatorilor nr. 20 (reședința)

Bihor 7.000

83 Opre Antonio-Eugen

Municipiul Oradea, aleea Peneș Curcanul nr. 22, bl. X24, sc. C,

ap. 17

Bihor 2.000

84 Petran Bianca-Florina Comuna Crișu de Criș, satul Tarian, Str. Crișului nr. 70 Bihor 7.000

85 Popan Nicoleta Municipiul Oradea, Str. Aluminei nr. 86, bl. M6, ap. 5 Bihor 4.000

86 Rad Daniela Municipiul Oradea, str. Traian Grozăvescu nr. 5, bl. PB92, ap. 4 Bihor 2.000

5

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024



0 1 2 3 4

87 Basarab Alina Elena Municipiul Dorohoi, Aleea Ghiocelului nr. 6, bl. A3, et. 3 Botoșani 3.500

88 Conovariu Nelu Municipiul Dorohoi, str. Oituz nr. 5 Botoșani 4.000

89 Cozma Petronela Municipiul Dorohoi, Str. 1 Decembrie nr. 24 A Botoșani 4.000

90 Dandii Mariana Orașul Flămânzi, str. Dumitru Iovu nr. 381 Botoșani 4.000

91 Dumitraș Ioan Municipiul Dorohoi, str. Calcantraur nr. 7 Botoșani 3.000

92 Groza Niculina

Municipiul Dorohoi, str. Prof. Dimitrie Pompeiu nr. 64, bl. Turn,

et. 5, ap. 31

Botoșani 4.000

93 Lebădă Sorin Municipiul Botoșani, str. Împărat Traian nr. 1, sc. A, ap. 5 Botoșani 3.000

94 Matei Elena Municipiul Dorohoi, Aleea Amurgului nr. 8, ap. 4 Botoșani 4.000

95 Matei Gheorghe Satul Balta Arsă, comuna Corni Botoșani 2.000

96 Mihalache Elena Satul Oneaga, comuna Cristești Botoșani 3.000

97 Negel Vasile Satul Șupitca, comuna Coșula Botoșani 2.500

98 Nicuță Luminița Municipiul Dorohoi, Calea Plevnei nr. 10B Botoșani 4.000

99 Pricop Loredana Municipiul Botoșani, str. Manolești Deal nr. 10, ap. 414 Botoșani 3.000

100 Socianu Viorica Municipiul Dorohoi, Aleea Pinului nr. 2, bl. P4, ap. 23 Botoșani 4.000

101 Ungureanu Iulian Municipiul Botoșani, Str. Săvenilor nr. 226, sc. A, et. 1, ap. 7 Botoșani 3.000

102 Ursan Roxana Municipiul Dorohoi, Aleea Ghiocelului nr. 4, bl. A2, ap. 1 Botoșani 4.000

103 Crăciun Ioan Municipiul Săcele, str. Vâlcele nr. 26 Brașov 4.000

104 Panait Nicolae Petre

Municipiul Brașov, str. Liviu Cornel Babeș nr. 10, bl. 19, sc. B,

ap. 13

Brașov 500

105 Pavel Aurel Municipiul Brașov, Str. Jepilor nr. 50, bl/B50, ap. 17 Brașov 4.000

106 Pop Ioan Comuna Recea, satul Berivoi, nr. 202 Brașov 4.000

107 Adămachi Stan

Comuna Berteștii de Jos, satul Gura Călmățui, Str. Trandafirului

nr. 31

Brăila 200

108 Avram Georgeta Comuna Stăncuța, Str. Modernizării nr. 62 Brăila 2.000

109 Bîrsan Anișoara Comuna Stăncuța, Str. Poliției nr. 82 Brăila 2.000

110 Botez Nina Comuna Tufești, Str. Victoriei nr. 2 Brăila 1.000

111 Ciupercă Ioana Comuna Tufești, str. Ion Creangă nr. 970 Brăila 200

112 Corneanu Vasilica Comuna Berteștii de Jos, satul Berteștii de Sus, Str. Plopului nr. 5 Brăila 500

113 Decu Iulian

Comuna Berteștii de Jos, satul Berteștii de Sus, Str. Principală

nr. 25

Brăila 200

114 Dragomirescu Marcela Comuna Stăncuța, satul Polizești, Str. Tineretului nr. 55 Brăila 200

115 Dragu Ene Comuna Stăncuța, Str. Sondorilor nr. 37 Brăila 500

116 Dragu Eugeniu Comuna Berteștii de Jos, satul Berteștii de Sus, Str. Bisericii nr. 34 Brăila 200

117 Drăghici Iordana Comuna Berteștii de Jos, satul Berteștii de Sus, Str. Bisericii nr. 42 Brăila 200

118 Dumbravă Neculai Comuna Tufești, Str. Lizierei nr. 11 Brăila 500

119 Grigore Florica

Comuna Berteștii de Jos, satul Gura Călmățui, Str. Trandafirului

nr. 36

Brăila 200

120 Hurluială Marioara Comuna Stăncuța, satul Polizești, Str. Tineretului nr. 62 Brăila 500

121 Iancu Ilie

Comuna Berteștii de Jos, satul Berteștii de Sus, Aleea

Margaretelor nr. 5

Brăila 200

122 Mateiaș Rada Satul Stăncuța, Str. Învățătorilor nr. 222 Brăila 500

123 Mirescu Neculai Satul Stăncuța, Str. Sondorilor nr. 1 Brăila 500

124 Neicu Mița Comuna Stăncuța, satul Polizești, Str. Tineretului nr. 60 Brăila 500

125 Panait Radu Comuna Berteștii de Jos, satul Berteștii de Sus, Str. Plopului nr. 17 Brăila 200

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024



0 1 2 3 4

126 Pantea Nedelea Municipiul Brăila, Str. Cantonului nr. 22 bis Brăila 1.000

127 Preda Traian Satul Polizești, Str. Tineretului nr. 69 Brăila 1.000

128 Pribeagu Costea Satul Stanca, Str. Bisericii nr. 75 Brăila 1.000

129 Pungă Daniela Municipiul Brăila, calea Galați nr. 53, bl. A, ap. 85 Brăila 1.000

130 Pungă Dumitru Satul Stăncuța, Str. Învățătorilor nr. 242 Brăila 200

131 Purice Gheorghe Comuna Berteștii de Jos, satul Berteștii de Sus, Str. Dudului nr. 12 Brăila 500

132 Soare Vasilică Satul Stăncuța, Str. Veteranilor nr. 370 Brăila 500

133 Stamate Nicoleta Comuna Tufești, Str. Brăilei nr. 195 Brăila 1.000

134 Stoianovici Stan Comuna Tufești, str. Fănuș Neagu nr. 79 Brăila 500

135 Șerban Gică

Comuna Berteștii de Jos, satul Berteștii de Sus, Str. Principală

nr. 5

Brăila 200

136 Ursachi Rodica Municipiul Brăila, Aleea Suceviței nr. 46 Brăila 1.000

137 Voicu Vasile

Comuna Berteștii de Jos, satul Berteștii de Sus, Str. Principală

nr. 24

Brăila 200

138 Zamfir Petrica Comuna Berteștii de Jos, satul Gura Călmățui, Str. Bisericii nr. 2 Brăila 200

139 Comănescu Maria Magdalena Comuna Vadu Pașii, satul Vadu Pașii, str. M. Eminescu nr. 33 Buzău 4.000

140 Dobrică Cornel Nicușor Municipiul Buzău, str. Lupeni nr. 76 Buzău 2.000

141 Gheorghe Mihăiță Daniel Comuna Bisoca, satul Sările, nr. 109 Buzău 10.000

142 Ioniță Otilia Municipiul Buzău, Fdt. Salcâmilor nr. 1 Buzău 7.000

143 Mogoș Georgiana Comuna Balta Albă, satul Amara, Str. Fotografului nr. 51 Buzău 7.000

144 Moraru Constantin Orașul Nehoiu, satul Bâsca Rozilei, Str. Troiței nr. 41 Buzău 10.000

145 Opran Florența Comuna Săpoca, sat Săpoca Buzău 2.000

146 Popa Florica Comuna Largu, satul Largu, Str. Mecanizatorilor nr. 19 Buzău 4.000

147 Popescu Dumitru Comuna Săpoca, satul Mătești Buzău 4.000

148 Răileanu Elena Comuna Smeeni, satul Călțuna Buzău 1.000

149 Rîmniceanu Nicoleta Laura Municipiul Buzău, Bd. 1 Decembrie 1918 nr. 70, bl. 3B, ap. 47 Buzău 4.000

150 Sturzoiu Mariea Comuna Unguriu, satul Ojasca, Str. Petrolieră nr. 25 Buzău 10.000

151 Uruc Ana Comuna Chiojdu, satul Poienițele, nr. 181 Buzău 7.000

152 Vlad Dobrică Comuna Rușețu, satul Rușețu, Str. Nucilor nr. 136 Buzău 1.000

153 Voicu Ionela Comuna Cislău, satul Bărăști, intr. Scărișorii nr. 38 Buzău 7.000

154 Căldăraș Emilia Comuna Goruia, satul Giurgiova, nr. 119A Caraș-Severin 2.500

155 Mărilă Mihăilă Comuna Gârliște, nr. 284 Caraș-Severin 2.500

156 Scorțea Cristiana Maria Comuna Topleț, satul Topleț, bl. 5, sc. B, et. 1, ap. 4 Caraș-Severin 4.000

157 Badea Romeo Cristian Comuna Luica, Str. Cazanului nr. 30 Călărași 500

158 Nicuță Ionuț Petrișor

Municipiul Constanța, str. Ioan Ursu nr. 51, bl. N2B, sc. C, et. 2,

ap. 46

Constanța 7.000

159 Kadar Attila Comuna Brateș, satul Pachia, nr. 170 Covasna 7.000

160 Mocsei-Dimo Ramona Municipiul Sfântu Gheorghe, Str. Cânepei nr. 77 Covasna 5.000

161 Otvos Tunde Comuna Bățani, satul Bățanii Mari, nr. 48J Covasna 3.000

162 Saji Erika

Municipiul Sfântu Gheorghe, Str. Sporturilor nr. 7, bl. 6, sc. C,

et. 1, ap. 12

Covasna 10.000

163 Anghel Elena Municipiul Târgoviște, str. Milioara nr. 11 Dâmbovița 5.000

164 Badea Mihai Comuna Cojasca, satul Iazu, Str. Școlii nr. 239 Dâmbovița 2.000

165 Băjan Maria

Comuna Perșinari, satul Perșinari, Str. Tineretului nr. 518, 

jud. Dâmbovița

Dâmbovița 7.000

166 Bălășoiu Elena

Municipiul Târgoviște, str. Lt. Maj. Liviu Dragomirescu nr. 1, 

bl. C3B, ap. 8

Dâmbovița 2.000

167 Brătescu Maria Comuna I.L. Caragiale, nr. 653 Dâmbovița 3.000

168 Coman Paula Ionela Comuna Aninoasa, satul Săteni, str. Suseni nr. 39 Dâmbovița 5.000

169 Corbu Elena Comuna Cândești, satul Dragodănești, nr. 324 Dâmbovița 2.000

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024



0 1 2 3 4

170 Cosma Monica

Municipiul Târgoviște, str. col. Ion Nicolin nr. 2, bl. 61C, et. 1,

ap. 1

Dâmbovița 5.000

171 Croitoru Florin Georgian Comuna Ulmi, satul Viișoara, str. Biserica Nouă nr. 12 Dâmbovița 5.000

172 Curelea Alexandru Comuna Gura Șuții, satul Gura Șuții, nr. 719 Dâmbovița 5.000

173 Dinu Niculae Comuna Văcărești, satul Văcărești, Str. Gării nr. 707C Dâmbovița 5.000

174 Dobre Fănel Comuna Gura Șuții, satul Speriețeni, nr. 101 Dâmbovița 1.500

175 Dumitrache Cornel Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 30A Dâmbovița 2.000

176 Duțan Vasile Florin Comuna Gura Ocniței, str. Capul Plaiului nr. 14 Dâmbovița 1.000

177 Duță Elena Raluca Comuna Malu cu Flori, satul Malu cu Flori, nr. 297 Dâmbovița 3.000

178 Duțescu Mirela Comuna Malu cu Flori, satul Malu cu Flori, nr. 363 Dâmbovița 3.000

179 Gerea Carmen Municipiul Târgoviște, bd. Nicolae Bălcescu nr. 46 Dâmbovița 1.000

180 Gogu Ion Municipiul Râu Alb, str. Mărășești, satul Râu Alb de Jos, nr. 15 Dâmbovița 7.000

181 Ilie Ilie

Municipiul Târgoviște, str. Dr. Oprescu Dumitru nr. 4, bl. l.24,

sc. B, ap. 25

Dâmbovița 5.000

182 Ilie Mihaela

Municipiul Costeștii din Vale, satul Costeștii din Vale, 

Str. Crizantemelor nr. 3A

Dâmbovița 1.000

183 Ivan Gheorghe Comuna Conțești, satul Conțești, Str. Liliacului nr. 150 Dâmbovița 3.000

184 Marmandel Elena Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 20A Dâmbovița 5.000

185 Mateescu Ion Bogdan Comuna Runcu, satul Bădeni, Str. Târgului nr. 4 Dâmbovița 7.000

186 Măcriș Elena Municipiul Moreni, str. Saturn, bl 17, sc. B, et. 4, ap. 39 Dâmbovița 5.000

187 Neagu Margareta Comuna I.L. Caragiale, str. Furtuna nr. 277 Dâmbovița 3.000

188 Neagu Viorica Comuna Gura Ocniței, satul Gura Ocniței, str. Capul Plaiului nr. 22 Dâmbovița 1.000

189 Oprea Diana Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni, nr. 39B Dâmbovița 3.000

190 Oțelea Neculae Comuna Cobia, satul Blidari, nr. 22A Dâmbovița 3.000

191 Roman Marian Orașul Pucioasa, Str. Fântânilor, bl. Sarmis2, ap. 7 Dâmbovița 2.000

192 Spirea Angela-Georgeta Municipiul Târgoviște, str. Ionel Fernic nr. 1, bl. 16, sc. D, ap. 64 Dâmbovița 7.000

193 Spoială Daniela Comuna Vișinești, satul Vișinești, nr. 118 Dâmbovița 5.000

194 Stan Iuliana Cerasela Comuna Produlești, satul Costeștii din Deal, Str. Principală nr. 98 Dâmbovița 3.000

195 Stan Mariana Municipiul Târgoviște, str. Câmpulung nr. 136 Dâmbovița 1.500

196 Stanciu Adrian Municipiul Moreni, Str. Crângului nr. 6, bl, A1, et. 1, ap. 3 Dâmbovița 4.000

197 Szasz Nicolae Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 34 Dâmbovița 1.500

198 Șerban Daniela Orașul Titu, Str. Macului nr. 9 Dâmbovița 5.000

199 Ungureanu Dragoș Municipiul Târgoviște, str. Sold Nae Ion nr. 2, bl. 56A, et. 1, ap. 7 Dâmbovița 5.000

200 Buzatu Georgeta

Municipiul Craiova, str. Ion Țuculescu nr. 2, bl. A19, sc. 1, et. 4,

ap. 19

Dolj 2.000

201 Căldăraru Florin Comuna Desa, Str. Saivanelor nr. 35 Dolj 2.000

202 Radu Ana Comuna Dioști, satul Radomir, str. Marin Voican nr. 20 Dolj 2.500

203 Rujea Mariana Municipiul Craiova, aleea 4 Bâlteni nr. 3 Dolj 2.000

204 Bălan Mugurica Elena Municipiul Giurgiu, Șos. Portului, bl. 1, sc. A, et. 3, ap. 15 Giurgiu 6.500

205 Ciobotaru Marin Municipiul Giurgiu, Str. Neajlovului nr. 20 Giurgiu 2.000

206 Dima Ioana Municipiul Giurgiu, Str. Soarelui nr. 71 Giurgiu 7.000

207 Matei Alexandru Municipiul Giurgiu, Bd. Daciei nr. 22 Giurgiu 4.000

208 Mihalache Florina Alina Satul Vlad Țepeș, Str. Iasomiei, comuna Comana Giurgiu 3.500

209 Pană Iatan Patrița Municipiul Giurgiu, bd. București, bl. 27/853, sc. A, et. 4, ap. 19 Giurgiu 2.000

210 Petcu Paula Satul Letca Veche, Str. Principală nr. 114, comuna Letca Nouă Giurgiu 2.500

211 Șărban Vasile Municipiul Giurgiu, bd. București, bl. 71/1D, sc. A, et. 4, ap. 9 Giurgiu 2.000

212 Bălan Augustin Municipiul Târgu Jiu, Str. Termocentralei nr. 1, bl. 1, sc. 1, ap. 3 Gorj 6.000

8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024



0 1 2 3 4

213 Lăzăroiu Oana Otilia Satul Curtișoara, nr. 293, orașul Bumbești-Jiu Gorj 7.000

214 Lungu Ion Comuna Drăguțești, satul Urechești, str. Linia Mare nr. 13 Gorj 4.000

215 Nanu Florentina Simona Satul Brândușei, nr. 5, bl. 5, sc. 2, ap. 28, municipiul Târgu Jiu Gorj 5.000

216 Ozunu Iulia Satul Curtișoara, nr. 128, orașul Bumbești-Jiu Gorj 6.000

217 Părăluță Corina Municipiul Târgu Jiu, satul Iezureni nr. 73D Gorj 5.000

218 Popescu Constantin

Comuna Țânțăreni, satul Țânțăreni, str. Tudor Vladimirescu

nr. 208

Gorj 7.000

219 Popescu Ecaterina Satul Boboiești nr. 38 Gorj 5.000

220 Popescu Sorin Municipiul Târgu Jiu, Str. Agriculturii nr. 8, bl. 8, sc. 2, ap. 5 Gorj 7.000

221 Sneapotă Cristina Antonela Municipiul Târgu Jiu, str. Vârful Mândra nr. 18 Gorj 5.000

222 Sturzu Florina Edera Orașul Rovinari, Str. Termocentralei nr. 15, bl. S4, ap. 28 Gorj 7.000

223 Trohonel Petre Comuna Arcani, Str. Principală nr. 276 Gorj 2.000

224 Udristioiu Atena Comuna Bălești, str. Tămășeștii de Jos nr. 150 Gorj 7.000

225 Petcu Livia Estera Municipiul Brad, satul Mesteacăn nr. 111 Hunedoara 4.000

226 Burcea Nicoleta Mariana Comuna Jilavele, Str. Văcăreștilor nr. 24 Ialomița 4.000

227 Comșa Valentin Nicușor

Municipiul Slobozia, bd. Matei Basarab nr. 68, bl. X, sc. A,

ap. 07

Ialomița 2.000

228 Enache Carmen Petruța Municipiul Slobozia, Aleea Parcului nr. 3, bl. B36, sc. B, ap. 37 Ialomița 4.000

229 Marin Mădălina Veronica Comuna Bordușani, Str. Principală nr. 1 Ialomița 4.000

230 Mărgean Roxana

Comuna Alexeni, Str. Primăriei nr. 45 (domiciliul legal)

comuna Alexeni, Str. Dispensarului nr. 17 (reședință)

Ialomița 4.000

231 Medeșan Mădălina Andreea Municipiul Slobozia, Aleea Bujorului nr. 2, bl. B1, sc. C, ap. 55 Ialomița 4.000

232 Miu Ionela Municipiul Slobozia, Bd. Cosminului nr. 1, bl. U28, sc. B, ap. 61 Ialomița 3.000

233 Popa Ligia Gabriela Comuna Ciochina, Str. Toamnei nr. 8 Ialomița 2.000

234 Stan Elena Izabela Comuna Bărbulești, Str. Câmpului nr. 932 Ialomița 4.000

235 Bălăceanu Jana Comuna Heleșteni, satul Oboroceni nr. 380 Iași 2.000

236 Bogdan Bujor Orașul Târgu Frumos, str. George Coșbuc nr. 31 Iași 2.500

237 Careja Maria

Municipiul Iași, str. Serg. Grigore Ioan nr. 1, bl. 450, sc. C, et. 4,

ap. 19

Iași 8.000

238 Chiper Vasilica Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Înv. Dumitriu Alexandru nr. 45 Iași 2.000

239 Corduneanu Lenuța Nicoleta

Comuna Focuri, satul Focuri, str. Sector 3 (domiciliul legal) și

municipiul Iași, aleea Păcurari nr. 6, bl. G5, sc. A, ap. 14

(domiciliul în fapt)

Iași 3.000

240 Corobuță Bradu Orașul Podu Iloaiei, str. Decebal nr. 27A Iași 7.000

241 Curecheru Eugenia Orașul Hârlău, satul Pârcovaci nr. 484 Iași 8.000

242 Farcaș Petru Pavel Comuna Focuri, satul Focuri, str. Sector 2 nr. 118 Iași 3.000

243 Feștilă Georgiana

Orașul Hârlău, str. Stejari nr. 8 (domiciliul legal), orașul Hârlău,

str. Alexandru Lăpușneanu nr. 102, bl. Q (domiciliul în fapt)

Iași 4.000

244 Florea Ionela

Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Înv. Dumitriu Alexandru

nr. 64

Iași 4.000

245 Frunzete Valentina

Comuna Holboca, satul Dancu, Str. Dascălilor nr. 10, bl. F2,

sc. C, et. 3, ap. 14

Iași 4.000

246 Grădinaru Cătălina Comuna Belcești, satul Belcești, bl. 2, sc. B, et. 2, ap. 19 Iași 3.500

247 Ifrim Gina Florentina

Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Înv. Dumitriu Alexandru

nr. 110

Iași 3.000

248 Leonte Mircea Comuna Cozmești, satul Cozmești Iași 3.000

249 Marin Ionela Alexandra Comuna Miroslovești, satul Verșeni Iași 7.000

9

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024



0 1 2 3 4

250 Miron Petru-Ovidiu

Comuna Lungani, satul Goești, str. Prof. Brezuleanu Gheorghe

nr. 30

Iași 5.000

251 Munteanu Aurica Comuna Grajduri, satul Grajduri Iași 3.000

252 Muntenașu Doina Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Înv. Asiei Ion nr. 4 Iași 6.000

253 Musteață Mariana Comuna Ciurea, satul Curături, Str. Rovinelor nr. 9 Iași 7.000

254 Oncică Marica Comuna Lungani, satul Zmeu Iași 4.000

255 Panțiru Ana-Roza Comuna Lungani, satul Crucea, str. Prof. Mihăilescu Ion nr. 54 Iași 5.000

256 Patrașcă Elena-Cornelia Comuna Cotnari, satul Cotnari Iași 6.000

257 Pârlea Soltana Marinela Comuna Miroslovești, satul Verșeni Iași 8.000

258 Pitu Aura Oraș Hârlău, satul Pârcovaci nr. 208 Iași 4.000

259 Prigoreanu Vasile Comuna Deleni, satul Deleni Iași 7.000

260 Radu Dănuț Comuna Mironeasa, satul Mironeasa Iași 4.000

261 Salariu Maria

Orașul Hârlău, str. Stejari nr. 8 (domiciliul legal), orașul Hârlău,

str. Alexandru Lăpușneanu nr. 6, bl. G1, et. 3, ap. 88 (domiciliul

în fapt) 

Iași 4.000

262 Sbera Petronela Municipiul Iași, str. Albineț nr. 33 Iași 6.000

263 Sberia Maria-Ramona Comuna Lungani, satul Lungani, str. Mihai Costăchescu nr. 18 Iași 6.000

264 Stănescu Elena Orașul Hârlău, str. Păstorel Teodoreanu nr. 99 Iași 2.500

265 Stănescu Octavian Orașul Hârlău, str. Păstorel Teodoreanu nr. 81 Iași 4.000

266 Stănescu Tasia Orașul Hârlău, str. Păstorel Teodoreanu nr. 79 Iași 4.000

267 Stănescu Verginia Orașul Hârlău, str. Păstorel Teodoreanu nr. 74 Iași 3.000

268 Stănescu Virginia Orașul Hârlău, str. Păstorel Teodoreanu nr. 107 Iași 2.500

269 Susanu Petre Comuna Ciurea, satul Hlincea Iași 7.000

270 Tanasă Fănică Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Ion Neculce nr. 16 Iași 2.000

271 Tomei Marius Emilian Municipiul Iași, Str. Fântânilor nr. 61, bl. B3, et. 6, ap. 57 Iași 7.000

272 Vicol Vasile Comuna Rediu, satul Breazu Iași 8.000

273 Apalaghie Elena Orașul Chitila, str. Rudeni nr. 30 Ilfov 4.000

274 Iorgu Constanța Comuna Gruiu, satul Lipia, str. Bojdani nr. 31 Ilfov 4.000

275 Vasile Dan Comuna Ștefăneștii de Jos, str. Govora nr. 17 Ilfov 4.000

276 Zaharie Florin Dorel Municipiul Baia Mare, str. Vlad Țepeș nr. 1, sc. A, et. III, ap. 8 Maramureș 10.000

277 Dutoniu Larisa Ramona

Municipiul Drobeta-Turnu Severin, bd. Aluniș nr. 5A, bl. VD6,

sc. 1, ap. 19

Mehedinți 4.000

278 Apetrii Elena Satul Răucești, comuna Răucești Neamț 4.000

279 Apopei Gheorghe Satul Ghindăoani, comuna Ghindăoani Neamț 4.500

280 Bacalu Gheorghe Municipiul Roman, str. Panaite Donici, bl. 6, ap. 60 Neamț 4.000

281 Baciu Silvica Municipiul Piatra-Neamț, Aleea Ulmilor nr. 6, bl. A4, ap. 10 Neamț 3.000

282 Beșa Dumitrița Satul Almaș, comuna Gârcina Neamț 4.000

283 Bordei Elena Municipiul Roman, str. Dr. Koch nr. 11 Neamț 4.000

284 Brudaru Maria Isabela Municipiul Roman, str. Cuza Vodă, bl. 4, ap. 6 Neamț 3.000

285 Bursuc Maria Daniela Satul Straja, comuna Tarcău Neamț 3.000

286 Ciocârlan Maria Satul Tarcău, comuna Tarcău Neamț 7.000

287 Cocuți Cezar Valerian Municipiul Roman, str. Veronica Micle, bl. 6, ap. 6 Neamț 3.500

288 Ferariu Maria 

Orașul Târgu-Neamț, str. Pictor Nicolae Grigorescu, bl. G4/100,

sc. A, et. 3, ap. 67

Neamț 3.500

289 Fodor Bianca Municipiul Piatra-Neamț, str. Orhei nr. 4, bl. T 1, ap. 97 Neamț 3.000

290 Gafu Ecaterina Orașul Bicaz, Str. Ghiocelului nr. 9 Neamț 3.500

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024



0 1 2 3 4

291 Gănescu Margareta Camelia Municipiul Roman, str. Anton Pann, bl. 32, ap. 34 Neamț 3.500

292 Grădinaru Marin 

Municipiul Piatra-Neamț, str. Pictor N. Grigorescu nr. 4, bl. G 8,

ap. 46

Neamț 4.000

293 Hanganu Constantin Satul Negrești, comuna Negrești Neamț 3.500

294 Iacoboaia Ioan Lucian Satul Vânători-Neamț, comuna Vânători-Neamț Neamț 4.000

295 Iamandii Viorica Satul Giulești, comuna Secuieni Neamț 1.000

296 Jigău Gabriela Municipiul Piatra-Neamț nr. 90, bl. M36, ap. 8 Neamț 4.000

297 Lungu Viorica Satul Izvoare, comuna Bahna Neamț 4.000

298 Manolache Valeria Satul Bălțătești, comuna Bălțătești Neamț 4.000

299 Mihălceanu Adrian Ștefan Municipiul Roman, str. Veronica Micle, bl. 15, ap. 16 Neamț 5.000

300 Mironescu Anglia Satul Tarcău, comuna Tarcău Neamț 7.000

301 Moisii Dorin Satul Răucești, comuna Răucești Neamț 5.000

302 Moisii Maria Satul Brusturi, comuna Brusturi Neamț 1.000

303 Moldovanu Maria Marinela Satul Trifești, comuna Trifești Neamț 5.000

304 Moldoveanu Maricica Satul Crăcăoani, comuna Crăcăoani Neamț 1.000

305 Moscaliuc Leonora Municipiul Piatra-Neamț, Str. Progresului nr. 4, bl. S10, ap. 18 Neamț 5.000

306 Munteanu Eugen Municipiul Roman, Str. Nouă nr. 10 Neamț 5.000

307 Neagu Maria Satul Filioara, comuna Agapia Neamț 4.500

308 Novac Mihaela Satul Țolici, comuna Petricani Neamț 2.000

309 Olaru Ionel Viorel Orașul Târgu-Neamț, str. Calistrat Hogaș, bl. B13, ap. 39 Neamț 4.000

310 Olaru-Cojoc Niculina Municipiul Piatra-Neamț, str. Izvoare, Vila 9, ap. 3 Neamț 3.000

311 Oprea Constantin Cezar Satul Valea Mare, comuna Războieni Neamț 5.000

312 Pătrașcu Maria Satul Buruienești, comuna Doljești Neamț 4.000

313 Păuleț Corneliu Satul Buruienești, comuna Doljești Neamț 7.000

314 Popa Ana Maria Orașul Târgu Neamț, Str. Moldovei nr. 4 Neamț 1.000

315 Radu Cătălin Satul Petru Vodă, comuna Poiana Teiului Neamț 7.000

316 Roșu Neculai Orașul Bicaz, Str. Muncii nr. 9 Neamț 4.000

317 Sandu Elena Municipiul Roman, Str. Pescarilor nr. 17 Neamț 5.000

318 Sava Lenuța Mihaela Satul Ghigoiești, comuna Ștefan cel Mare Neamț 5.000

319 Sotir Micșunel Satul Crăcăoani, comuna Crăcăoani Neamț 2.000

320 Sotir Mihai Satul Crăcăoani, comuna Crăcăoani Neamț 2.000

321 Stanciu Nicușor Cristian Municipiul Roman, str. Dobrogeanu Gherea nr. 55 Neamț 5.000

322 Șlir Cristian Ioan Municipiul Roman, Bd. Republicii, bl. 54, ap. 50 Neamț 4.500

323 Ștefan Ion Constantin Satul Poiana Largului, comuna Poiana Teiului Neamț 5.000

324 Troia Constantin Municipiul Roman, str. Anton Pann, bl. 31, ap. 7 Neamț 4.000

325 Turbatu Miluță Municipiul Roman, Str. Islazului nr. 2 bis Neamț 4.000

326 Țocu Vasile Satul Stejaru, comuna Ion Creangă Neamț 4.000

327 Țuțu Gheorghe Satul Tarcău, comuna Tarcău Neamț 7.000

328 Ungureanu Karin Hedvig Satul Straja, comuna Tarcău Neamț 7.000

329 Zaharia Florin Municipiul Piatra-Neamț, str. Burebista nr. 11 Neamț 4.000

330 Bănică Georgeta Municipiul Slatina, Str. Oltului nr. 18 Olt 3.000

331 Căpraru Ileana Comuna Ipotești, Str. Măceșului nr. 3 Olt 4.000

332 Constantin Cristi Comuna Stoicănești, Str. Școlii nr. 22 Olt 4.000

333 Florescu Daniel-Titel Municipiul Slatina, Aleea Florilor nr. 3, bl. B3, sc. B, ap. 3 Olt 2.000

334 Grigore Cătălin Satul Sinești, orașul Potcoava, Str. Principală nr. 106 Olt 4.000

335 Jianu Valentin Municipiul Caracal, str. Andrei Mureșan nr. 4, et. 2, ap. 14 Olt 5.000

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024



0 1 2 3 4

336 Mazilu Mariana Nicoleta Comuna Radomirești, Str. Colonelului nr. 4 Olt 4.000

337 Micu Florica-Sibiana Municipiul Caracal, str. Negru Vodă nr. 30 Olt 10.000

338 Popa Mirela

Satul Pârșcoveni, comuna Pârșcoveni, str. Potcoava Mică

nr. 29

Olt 7.000

339 Ștefan Valii

Orașul Corabia, str. General David Praporgescu nr. 2, casa L1,

ap. 3

Olt 1.500

340 Andrei Ileana 

Comuna Cocorăștii Mislii, satul Cocorăștii Mislii, Str. Primăverii

nr. 41

Prahova 5.000

341 Aldea Mihai Satul Valchid, comuna Hoghilag nr. 180 Sibiu 4.000

342 Botezatu Constantin Comuna Poplaca, str. Crihina nr. 360 Sibiu 7.000

343 Droc Elvira Comuna Rășinari, Str. Dosului nr. 454 Sibiu 7.000

344 Susan Adriana Adela Municipiul Mediaș, str. Pictor Theodor Aman nr. 9, ap. 5 Sibiu 10.000

345 Gal Lucian Municipiul Sibiu, Str. Viilor, Vila 10, ap. 3 Sibiu 10.000

346 Magyara Robert Municipiul Mediaș, Str. Tineretului nr. 11, bl. 7, sc. B, ap. 59 Sibiu 4.000

347 Beghean Cristina Nicoleta Municipiul Suceava, Str. Privighetorii nr. 7, bl. S1, sc. B, ap. 7 Suceava 4.000

348 Fediuc Ilie Comuna Moldova-Sulița, str. Lucava nr. 40 Suceava 7.000

349 Fieraru Marius Romeo Comuna Șcheia, Str. Aramei nr. 10 Suceava 4.000

350 Gagiu Gheorghe Municipiul Suceava, Str. Celulozei nr. 7, bl. 14, sc. A, ap. 6 Suceava 7.000

351 Ghimiș Zelma Municipiul Suceava, Calea Unirii nr. 15, bl. 2, sc. A, ap. 20 Suceava 4.000

352 Lupu Florin Comuna Vulturești, satul Giurgești nr. 277 Suceava 7.000

353 Merchiș Ștefania Cornelia Comuna Vama, str. Dimitrie Cantemir nr. 59 Suceava 10.000

354 Roman Dumitru Ovidiu Municipiul Suceava, Str. Cireșilor nr. 30 Suceava 1.500

355 Siminiuc Viorel Comuna Zvoriștea, satul Zvoriștea nr. 137 Suceava 4.000

356 Andronache Ionel Comuna Rădoiești, satul Rădoiești-Deal, Str. Bisericii nr. 48 Teleorman 6.000

357 Bănuță Cristiana Nona Municipiul Roșiori de Vede, str. Caporal Dumitrescu nr. 9 Teleorman 4.000

358 Berbecaru Marcel Satul Udupu, comuna Tătărăștii de Sus Teleorman 3.000

359 Berechet Maria Comuna Beuca, satul Beuca Teleorman 7.000

360 Brînceanu Mihai Daniel

Municipiul Alexandria, str. Negru Vodă nr. 150, bl. 817, sc. A,

et. P, ap. 3

Teleorman 3.000

361 Chițu Iuliana Municipiul Alexandria, str. Victor Antonescu nr. 60 Teleorman 2.000

362 Dragne Tatiana

Comuna Orbeasca, satul Orbeasca de Sus, str. Floreasca

nr. 43

Teleorman 4.000

363 Drăgan Liviu Ștefan Comuna Sfințești, satul Sfințești Teleorman 4.000

364 Dulca Florin Mircea 

Municipiul Alexandria, Str. Dunării nr. 294, bl. 915, sc. C, et. 2,

ap. 35

Teleorman 2.500

365 Gherlan Marin

Comuna Bragadiru, satul Bragadiru, str. Prof. Gogu Popescu

nr. 12

Teleorman 4.000

366 Jitariu Vetuța Comuna Tătărăștii de Sus Teleorman 4.000

367 Lăutaru Marian Comuna Beuca, satul Beuca Teleorman 7.000

368 Manea Margareta

Municipiul Alexandria, Str. 1 Mai nr. 68, bl. 206, sc. B, et. 2,

ap. 30

Teleorman 4.000

369 Matei Ilie Comuna Mereni Teleorman 7.000

370 Măcicaș Stela Comuna Nanov, satul Nanov, Str. Răsăritului nr. 48 Teleorman 1.500

371 Mihai Ioana

Comuna Ștorobăneasa, satul Ștorobăneasa, Str. Hotarului

nr. 18

Teleorman 2.000

372 Mirea Florina Alina Comuna Lunca, satul Prundu, str. Oltișor nr. 8 Teleorman 2.500

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024



0 1 2 3 4

373 Neagu Elena

Municipiul Alexandria, str. București, bl. 715A, sc. A, et. 4,

ap. 21

Teleorman 4.000

374 Ninu Marin Municipiul Alexandria, Str. Dunării, bl. I20, sc. A, et. 3, ap. 15 Teleorman 3.500

375 Preda Alina Ionela

Comuna Orbeasca, satul Lăceni, str. Șoseaua Alexandriei

nr. 124

Teleorman 3.000

376 Preda Costiana Municipiul Roșiori de Vede, Str. Republicii nr. 19 Teleorman 7.000

377 Raicu Maricica

Comuna Bragadiru, satul Bragadiru, str. Gogu Cerveneanu

nr. 5

Teleorman 4.000

378 Stafie Nicolae Comuna Nanov, satul Nanov, Str. Zefirului nr. 10 Teleorman 2.500

379 Stoian Georgiana

Municipiul Alexandria, str. Cuza Vodă nr. 92, bl. 250, sc. A,

et. 4, ap. 19

Teleorman 8.000

380 Șerban Florinela

Municipiul Alexandria, str. Cuza Vodă nr. 113, bl. G1, sc. B,

et. 2, ap. 25

Teleorman 3.000

381 Tatu Corneliu

Municipiul Alexandria, Str. 1 Mai nr. 68, bl. 207, sc. B, et. 2,

ap. 30

Teleorman 3.000

382 Trașă Claudiu Valentin Comuna Peretu, satul Peretu, str. CFR nr. 8 Teleorman 3.000

383 Vătafu Rada Municipiul Alexandria, Str. Dunării nr. 222, bl. 821, sc. A, ap. 8 Teleorman 2.500

384 Jitariu Maria Municipiul Timișoara, str. Piatra Craiului nr. 1, ap. 18 Timiș 4.000

385 Mocanu Mariana Municipiul Tulcea, Str. Plevnei nr. 27 A Tulcea 10.000

386 Badea Oana Georgiana Orașul Negrești, Str. Unirii, bl. N2, et. 4, 18 Vaslui 4.000

387 Bolgan Tinca Satul Bârlălești, comuna Epureni, Str. Principală nr. 29 Vaslui 7.000

388 Cojocaru Gheorghe Satul Borodești, comuna Pochidia Vaslui 7.000

389 Condurache Andreea Mariana Satul Glodeni, orașul Negrești, nr. 126 Vaslui 5.000

390 Găman Lenuța Satul Hreasca, comuna Coroiești Vaslui 2.000

391 Guralivu Virgil Satul Vulturești, comuna Vulturești Vaslui 7.000

392 Hrițcu Anca Felicia Satul Pușcași, comuna Pușcași Vaslui 7.000

393 Lifu Ioana Satul Hurdugi, comuna Dimitrie Cantemir Vaslui 7.000

394 Mamaia Mariana Satul Băcești, comuna Băcești Vaslui 4.000

395 Melinte Cameluța Municipiul Huși, Str. Florilor, bl. 22, sc. D, et. 2, ap. 6 Vaslui 3.000

396 Mitru Camelia Carmen Municipiul Vaslui, Str. Progresului nr. 4 Vaslui 3.000

397 Neculai Florentina Orașul Negrești, Str. Gării, bl. G2, sc. B, parter, ap. 1 Vaslui 2.000

398 Opasche Mirela Satul Bursuci, comuna Epureni Vaslui 4.000

399 Șușnea Mitică Satul Fălciu, comuna Fălciu Vaslui 4.000

400 Badea Narian Daniel Comuna Diculești, satul Băbeni-Oltețu Vale nr. 82 Vâlcea 7.000

401 Epure Elena Magdalena 

Municipiul Râmnicu Vâlcea, str. Matei Basarab nr. 4, bl. A3, 

sc. B, ap. 4

Vâlcea 4.000

402 Furdui Ion Comuna Racovița, satul Copăceni Vâlcea 7.000

403 Mutu Nicolae Comuna Păușești, satul Buzdugan, Str. Principală nr. 1 Vâlcea 4.000

404 Răduț Constantin Comuna Păușești, satul Păușești, Str. Principală nr. 56 Vâlcea 4.000

405 Strîmbeanu Florina Luminița Comuna Laloșu, satul Laloșu Vâlcea 5.000

406 Arvinte Daniel Valentin Comuna Bolotești, Str. Principală nr. 190 Vrancea 7.000

407 Pavel Mița Comuna Țifești, satul Clipicești Vrancea 7.000

408 Pupăză Neculai Municipiul Focșani, str. Simion Bărnuțiu nr. 2, ap. 14 Vrancea 8.000

409 Ștefan Iulian Comuna Milcovul Vrancea 8.000

410 Andrei Niculina Str. Ștefan Burcuș nr. 1, et. mansardă, sectorul 1 București 2.500

411 Bucuroiu Maria

Aleea Podul Giurgiului nr. 1, bl. 14, sc. 1, et. 2, ap. 10,

sectorul 5 

București 3.000

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024

14

0 1 2 3 4

412 Burcescu Maria Șos. Sălaj nr. 224, bl, sectorul 5 București 1.000

413 Butaru Cristian Str. Retezatului nr. 7, sectorul 6 București 1.000

414 Butnaru Valentin Bd. Ferdinand I nr. 49, ap. 4, sectorul 2 București 1.500

415 Călin Paula Constanța Str. Valea Ialomiței nr. 8, bl. D28, sc. B, et. 4, ap. 28, sectorul 6 București 1.500

416 Cârstescu Teodor

Str. Râmnicu Vâlcea nr. 16, bl. 34, sc. 1, ap. 19, sectorul 3 și

(domiciliul legal), intr. Ciorăști nr. 31, sectorul 5 (fără forme legale)

București 1.000

417 Costea Margareta Str. Luminișului nr. 14, sectorul 4 București 1.500

418 Cristea Ioana Mihaela Bd. Iuliu Maniu nr. 111A, bl. G, sc. 2, ap. 33, sectorul 6 București 1.000

419 Dimofte Vasilica Str. Răcari nr. 43, sc. 1, ap. 7, sectorul 3 București 2.500

420 Duțu Valentina

Str. Baba Novac nr. 19, bl. G12, sc. 1, ap. 2, sectorul 5

(domiciliul legal), str. Mitropolit Filaret nr. 41-41A, „Adăpost

pentru femei”, sectorul 4 (reședință)

București 1.000

421 Farcaș Eduard

Str. George Vâlsan nr. 10, bl. 108, sc. 2, et. 3, ap. 72,

sectorul 6 (domiciliul legal), str. Barbu Lăutaru nr. 8, bl. 23,

sc. A, et. 4, ap. 21, sectorul 1 (fără forme legale)

București 2.000

422 Frățilă Constantin Intr. Sectorului nr. 9, bl. D3, ap. 4, sectorul 3 București 1.000

423 Herlea Luxa Str. Gării de Nord nr. 2, bl. C9, sc. 3, et. 3, ap. 26, sectorul 1 București 2.500

424 Iancu Niculina Luminița Str. Râșnov nr. 3, bl. 1, sc. 1, et. 2, ap. 28, sectorul 2 București 1.500

425 Iancu Valentina Str. Amiciției nr. 6A, sectorul 1 București 1.500

426 Iorga Nicoleta Str. Prisaca Dornei nr. 8, bl. D6, et. 2, sc. 1, ap. 60, sectorul 3 București 1.000

427 Kazandzhiy Irina Str. Sold. Tina Petre nr. 11, bl. L39, sc. B, ap. 44, sectorul 3 București 1.500

428 Marin Elena Intr. Drumul la Roșu nr. 5, sectorul 6 București 1.500

429 Marin Ștefan

Calea Giulești nr. 385E, sectorul 6 (domiciliul legal), 

intr. Drumul la Roșu nr. 5, sectorul 6 (fără forme legale)

București 1.000

430 Marinescu Alexandru Str. Salviei nr. 21, sectorul 5 București 1.000

431 Mircea Dănuț

Bd. Uverturii nr. 126D, sectorul 6 (domiciliul legal), 

str. Mănăstirea Văratec nr. 1—5, Adăpostul de noapte, sectorul 6

(fără forme legale)

București 1.000

432 Moldoveanu George Marian Intr. Bătășani nr. 41, et. parter, ap. 2, sectorul 5 București 2.500

433 Oană Petre Str. Fabrica de Chibrituri nr. 52, et. parter, sectorul 6 București 1.500

434 Petrescu Niculina Str. Cameliei nr. 33, et. mansardă, sectorul 1 București 1.500

435 Pungaru Diana Str. Emil Gârleanu nr. 11, bl. A8, sc.1, et. 5, ap. 16, sectorul 3 București 2.500

436 Rădulescu Jana Ioana Str. Plugarilor nr. 36, sectorul 4 București 1.000

437 Sedrakyan Samvel Str. Sachelarie Visarion nr. 33A, sectorul 2 București 2.000

438 Seușan Ioana Șos. Colentina nr. 3A, bl. 33A, et. 7, ap. 26, sectorul 2 București 1.000

439 Toader Miorița

Str. Dimitrie Racoviță nr. 17, sectorul 2 (domiciliul legal)

Str. Nuferilor nr. 50—58, corp A, ap. 2, parter, sectorul 1

(fără forme legale)

București 2.000

440 Toth Robert Constantin 

Str. Pricopan nr. 22, bl. 36, sc. 1, et. 6, ap. 53, sectorul 5

(domiciliul legal), str. Sold. Gh. Florea nr. 27, sectorul 5

(fără forme legale)

București 1.500

441 Tudorache Florian 

Str. Baba Novac nr. 13, bl. G6, sc. 2, et. 6, ap. 70, sectorul 3

(domiciliul legal), str. Mizil nr. 3, et. 2, ap. 31, sectorul 3

(fără forme legale)

București 1.500

442 Vasile Ion Str. Beclean nr. 24, sectorul 5 București 1.500

443 Vasile Liviu

Str. Vitejilor nr. 19B, sectorul 3 (domiciliul legal) 

Str. Vitejilor nr. 14, sectorul 3 (fără forme legale)

București 1.500

444 Vătășescu Ilie Bd. Ferdinand I nr. 29, et. 2, ap. 7, sectorul 2 București 1.500

445 Vișan Camelia Str. Vaselor nr. 24, sectorul 2 București 1.000

TOTAL 1.762.600



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 277/1.IV.2024

15

ACTE ALE ORDINULUI ASISTENȚILOR MEDICALI GENERALIȘTI,

MOAȘELOR ȘI ASISTENȚILOR MEDICALI DIN ROMÂNIA

ORDINUL ASISTENȚILOR MEDICALI GENERALIȘTI, MOAȘELOR ȘI ASISTENȚILOR MEDICALI DIN ROMÂNIA

H O T Ă R Â R E

pentru completarea Metodologiei privind întocmirea și eliberarea documentelor care atestă titlurile

românești de calificare de asistent medical generalist, de moașă și de asistent medical, 

în vederea recunoașterii profesionale de către celelalte state membre ale Uniunii Europene, 

statele aparținând Spațiului Economic European și de către Confederația Elvețiană, 

aprobată prin Hotărârea Consiliului național al Ordinului Asistenților Medicali Generaliști, 

Moașelor și Asistenților Medicali din România nr. 7/2016

Având în vedere că la data de 3.03.2024 a intrat în vigoare Directiva 2024/505 a Parlamentului European și a Consiliului

din 7 februarie 2024 de modificare a Directivei 2005/36 în ceea ce privește recunoașterea calificărilor profesionale ale asistenților

medicali generaliști formați în România, prin care se extinde procedura de recunoaștere a calificărilor românești de asistent medical

generalist în celelalte state membre UE, în baza titlurilor de calificare de nivel educațional superior și postliceal care atestă

Programul special de revalorizare a formării inițiale de asistent medical generalist dobândite în România anterior datei de 1.01.2007,

având în vedere prevederile art. 40 alin. (1) lit. d) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 144/2008 privind exercitarea

profesiei de asistent medical generalist, a profesiei de moașă și a profesiei de asistent medical, precum și organizarea și

funcționarea Ordinului Asistenților Medicali Generaliști, Moașelor și Asistenților Medicali din România, aprobată cu modificări prin

Legea nr. 53/2014, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 53 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 144/2008 privind exercitarea profesiei de asistent medical

generalist, a profesiei de moașă și a profesiei de asistent medical, precum și organizarea și funcționarea Ordinului Asistenților Medicali

Generaliști, Moașelor și Asistenților Medicali din România, aprobată cu modificări prin Legea nr. 53/2014, cu modificările și completările ulterioare,

Consiliul național al Ordinului Asistenților Medicali Generaliști, Moașelor și Asistenților Medicali din România,

întrunit în ședința din data de 12 martie 2024, emite următoarea hotărâre:

Titluri de calificare care certifică Programul special de revalorizare 

a formării inițiale de asistent medical generalist dobândite în România 

anterior datei de 1.01.2007

Documente necesare 

I. Nivel studii postliceale

Certificatul de revalorizare a competențelor profesionale

pentru titlurile de calificare emise de școlile postliceale

sanitare, respectiv de către școlile sanitare de specialitate,

care certifică formarea inițială de asistent medical generalist

(AMG) dobândită în România anterior datei de 1.01.2007    

II. Nivel studii universitare

Diplomă de licență de asistent medical generalist eliberată

de instituțiile de învățământ superior care atestă efectuarea

Programului special de revalorizare a formării inițiale de

asistent medical generalist dobândite în România anterior

datei de 1.01.2007 

1. Cerere-tip    

2. Copie de pe actul de identitate    

3. După caz, documente de schimbare a numelui — în copie atestată de titular «conform cu

originalul», cu semnătură letrică și olografă    

4. Diplomă de bacalaureat, după caz, certificat de absolvire a 12 clase — în copie atestată de

titular «conform cu originalul», cu semnătură letrică și olografă    

5. Unul dintre documentele de studii de AMG prevăzute în anexa nr. III (2), coloana I, pct. 1

sau, după caz, pct. 2 — în copie atestată de titular «conform cu originalul», cu semnătură

letrică și olografă    

6. Foaia matricolă, după caz, suplimentul la diplomă — în copie atestată de titular «conform cu

originalul», cu semnătură letrică și olografă    

7. Adeverința cu perioada școlarizării (a formării inițiale de AMG), după caz, de la școala

postliceală/facultate — în original    

8. Unul din titlurile de calificare prevăzute în coloana 1 — în copie atestată de titular «conform

cu originalul» cu semnătură letrică și olografă    

9. Foaia matricolă pentru titlurile de calificare prevăzute la pct. 1 din coloana 1 sau, după caz,

suplimentul la diplomă pentru titlurile de calificare prevăzute la pct. 2 din coloana 1 — în

copie atestată de titular «conform cu originalul», cu semnătură letrică și olografă    

10. Adeverința cu perioada efectuării Programului special de revalorizare a formării inițiale de

asistent medical generalist dobândite în România anterior datei de 1.01.2007, după caz, de

la școala postliceală/facultate — în original”

Art. I. — Metodologia privind întocmirea și eliberarea

documentelor care atestă titlurile românești de calificare de asistent

medical generalist, de moașă și de asistent medical, în vederea

recunoașterii profesionale de către celelalte state membre ale Uniunii

Europene, statele aparținând Spațiului Economic European și de

către Confederația Elvețiană, aprobată prin Hotărârea Consiliului

național al Ordinului Asistenților Medicali Generaliști, Moașelor și

Asistenților Medicali din România nr. 7/2016, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 246 din 4 aprilie 2016, cu modificările

și completările ulterioare, se completează după cum urmează:

— După anexa nr. III (1) se introduce o nouă anexă, anexa nr. III (1

1

) „Documente necesare pentru atestarea titlurilor

de calificare care certifică Programul special de revalorizare a formării inițiale de asistent medical generalist dobândite

în România anterior datei de 1.01.2007”, cu următorul cuprins:

„ANEXA Nr. III (11)
la metodologie

D O C U M E N T E  N E C E S A R E

pentru atestarea titlurilor de calificare care certifică Programul special de revalorizare a formării inițiale 

de asistent medical generalist dobândite în România anterior datei de 1.01.2007

Art. II. — Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Președintele Ordinului Asistenților Medicali Generaliști, Moașelor și Asistenților Medicali din România,

Mircea Timofte

București, 12 martie 2024.

Nr. 3.



EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|481683]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 277/1.IV.2024 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Centrului pentru relații cu publicul este: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2024 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 2.760 760 275

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 3.280 300

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 4.920 440

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 940 100

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 3.760 340

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 3.500 320

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 1.200 110

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2024 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

* Tarifele anuale se aplică pentru comenzile online efectuate până la 31 ianuarie 2024.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual*

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 65 160 400 960 2.110 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 115 290 730 1.750 3.850 1.150 2.880 7.200 17.280 38.020

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual*

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 75 190 480 1.150 2.530 750 1.880 4.700 11.280 24.820

ExpertMO 140 350 880 2.110 4.640 1.400 3.500 8.750 21.000 46.200

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 140 lei/an


